## کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انوار احمد صاحب۔

لڑیہ ۷۰ اور نومبر بوقت پانچ بجے صبح

کل دن بھر حضور کو بے چینی کی تکلیف رہی۔ اس وقت

طبیعت اچھی ہے۔

روزنامہ

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۲

۱۸ فتح پور ۱۳۲۲ھ ۳۰ ستمبر ۱۹۰۵ء

۱۸ نومبر ۱۹۰۵ء نمبر ۲۹۵

اجاب جماعت خاص توجہ اور التزم سے دعائیں کرتے رہیں کہ مولے کریم اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و عاقلہ عطا فرمائے۔ آمین

مبلغ ایبوری کو محکم قریشی مقبول احمد کی تشریف آوری